
1500m DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 REBOSIO Aurora 2005 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5:07.75

2 7 QUATTRONE Anna 2006 JF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 5:17.99

3 11 USUELLI Dorotea 2008 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 5:19.11

4 4 FIZZARDI Laura 1995 SF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5:20.58

5 3 DI PALMO Valentina 1997 SF MI020 ONDAVERDE ATHLETIC TEAM 5:26.50

6 6 PASSONI Francesca 2008 AF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 5:43.24

7 10 TARCA Sofia 2007 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 5:44.21

8 2 BONARIVA Camilla 2007 AF BS368 U.S. MALONNO 5:47.14

9 TARCA Elisa 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNF

1 BERMEJO BLAYA Rocio 1990 SF MI062 VIRTUS GROANE DNS

5 LORENZONI Maria 1957 SF65 BS854 ATLETICA MONTICHIARI DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 luglio 2024 / Ora: 17:22:26

VI MEETING SERALE A.M. ANGELO RE
Organizzazione: POL. LIB. CERNUSCHESE - CERNUSCO LOMBARDONE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 lug 17:22)

Finale - 1500m D

C.S. Cernusco Lombardone - 6 lug 2024 - 17:02

https://www.fidal.it/atleta/REBOSIO+Aurora/dq2RmJafaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUATTRONE+Anna/dquRk5SncGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/USUELLI+Dorotea/dquRk5elbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIZZARDI+Laura/dqqRmJiicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+PALMO+Valentina/dq2RmpmgaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSONI+Francesca/dquRlJOmbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARCA+Sofia/drGRkpefbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONARIVA+Camilla/dqqRmZKjaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARCA+Elisa/drGRkpakcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERMEJO+BLAYA+Rocio/dq2Rl5qkcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZONI+Maria/dqiRk5ejbGU%3d


5000m DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 58 CEREA Greta 2003 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 17:43.64

2 59 CRIPPA Marta 2003 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 19:25.14

3 62 VALSECCHI RATTO Camilla 2002 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 20:01.88

4 60 REDAELLI Claudia 1976 SF45 CO527 ATLETICA 42195 'BLU FRIDA' 21:06.86

5 61 TERRANI Cecilia 2003 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 21:19.24

57 BERNASCONI Erika 1998 SF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNF

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 luglio 2024 / Ora: 18:20:06

VI MEETING SERALE A.M. ANGELO RE
Organizzazione: POL. LIB. CERNUSCHESE - CERNUSCO LOMBARDONE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 lug 18:20)

Finale - 5000m

C.S. Cernusco Lombardone - 6 lug 2024 - 17:50

https://www.fidal.it/atleta/CEREA+Greta/dq2RlpWha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRIPPA+Marta/dquRk5aoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALSECCHI+RATTO+Camilla/dquRk5OiamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/REDAELLI+Claudia/dq2Rkpmga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRANI+Cecilia/dq2RlpqhcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNASCONI+Erika/dq2RlpqhcWo%3d


3000 siepi H76 DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 91 MARINI Sabrina 2002 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12:31.71

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 luglio 2024 / Ora: 19:41:48

VI MEETING SERALE A.M. ANGELO RE
Organizzazione: POL. LIB. CERNUSCHESE - CERNUSCO LOMBARDONE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 lug 19:41)

Finale - 3000 siepi H76

C.S. Cernusco Lombardone - 6 lug 2024 - 19:16

https://www.fidal.it/atleta/MARINI+Sabrina/dqqRmJOlamc%3d


1500m UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 50 SASSELLA Bernardo 1981 SM40 SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 4:18.11

2 43 RAINERI Andrea 2001 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:19.59

3 21 CATTANEO Pietro 2007 AM BS368 U.S. MALONNO 4:36.55

4 45 ROSSI Daniele 2008 AM BS368 U.S. MALONNO 4:51.45

5 24 DI PALMO Francesco 1969 SM55 MI020 ONDAVERDE ATHLETIC TEAM 4:56.08

6 23 DEL DUCA Paolo roberto 1980 SM40 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 4:56.79

7 38 NESSI Matteo 2006 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:06.10

8 46 ROTA Massimiliano 1972 SM50 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:16.98

9 14 BALESTRIERI Francesco 2008 AM VA050 ATL. CAIRATESE 5:29.94

10 44 RAVASI Guido 1963 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:31.75

27 FRANCAVILLA Tommaso 1972 SM50 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 13 ARDOINO Dario 2008 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 4:27.35

2 41 POZZONI Lorenzo 2007 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 4:30.16

3 12 AGOSTI Andrea 2002 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:31.15

4 15 BARUFFINI Manith 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:35.53

5 32 MEDA Alessandro 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:35.77

6 42 RADAELLI Davide 1986 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:36.72

7 35 MILLI Alessio 2008 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:40.30

8 56 ZAFFINO Andrea 2006 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:44.16

9 40 PIERMATTEO Gennaro 1969 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:46.10

29 GALMOZZI Diego 2008 AM MI376 N. ATL. 87 DNS

31 GRAMMATICO Mattia 1988 SM35 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 54 TOMERA Lorenzo 2006 JM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:13.22

2 30 GIUGNI Stefano 1986 SM35 SO679 ASD CASTELRAIDER 4:20.44

3 19 CAPPELLO Davide 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:20.59

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 luglio 2024 / Ora: 18:12:08

VI MEETING SERALE A.M. ANGELO RE
Organizzazione: POL. LIB. CERNUSCHESE - CERNUSCO LOMBARDONE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 lug 18:12)

Serie 1 - 1500m

C.S. Cernusco Lombardone - 6 lug 2024 - 17:12

Serie 2 - 1500m

C.S. Cernusco Lombardone - 6 lug 2024 - 17:22

Serie 3 - 1500m

C.S. Cernusco Lombardone - 6 lug 2024 - 17:32

https://www.fidal.it/atleta/SASSELLA+Bernardo/drGRkpOmbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINERI+Andrea/dquRk5WlbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Pietro/dquRk5mlaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Daniele/dqqRmZShamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+PALMO+Francesco/dquRk5KmaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+DUCA+Paolo+roberto/dquRlJKkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NESSI+Matteo/dq2Rm5qmaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTA+Massimiliano/dquRk5mfb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALESTRIERI+Francesco/drKRk5mocGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVASI+Guido/dq2RmpioamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCAVILLA+Tommaso/dquRkpalbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDOINO+Dario/dq2RmJikbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZONI+Lorenzo/dquRk5eicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTI+Andrea/dqqRl5ehbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARUFFINI+Manith/dquRk5mlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDA+Alessandro/dquRk5efa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADAELLI+Davide/dq2RkpaicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILLI+Alessio/dq2RmJOmbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAFFINO+Andrea/dq2RlpukaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIERMATTEO+Gennaro/dK2Rk5eka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALMOZZI+Diego/dqAAARl5eiamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAMMATICO+Mattia/drKRkpShcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMERA+Lorenzo/drGRkpOocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUGNI+Stefano/drGRkpanbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLO+Davide/dquRk5aoaWg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

4 28 FRITZ Lukas 2006 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:20.69

5 16 BENETTI Simone 2005 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:21.51

6 36 MOLENA Daniele 2003 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:21.77

7 48 SALA Massimiliano 1998 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:21.83

8 37 NESSI Andrea 2006 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 4:22.29

9 17 BERNASCONI Marco 1999 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:23.44

10 49 SANTAMBROGIO Davide 2008 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:25.04

11 53 TERRAGNI Federico carlo 2008 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4:26.09

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 20 CASATI Andrea 1999 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4:01.90

2 25 ES SKIDRI Rachid 1995 SM MI816 URBAN RUNNERS 4:02.37

3 26 FERRARIO Gabriele 2001 SM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 4:02.65

4 51 SCARABELLO Alessio 2000 SM MI020 ONDAVERDE ATHLETIC TEAM 4:03.16

5 47 ROTTA Andrea 2004 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:04.10

6 33 MEDA Federico 2005 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:08.56

7 18 CANDIANI Marco 2005 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:10.33

8 39 ORIO Stefano 1994 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4:11.33

9 52 SUTTI Gabriele 2005 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:13.50

10 22 CORNICIA Roberto 1998 SM MI870 STAR RUN 4:13.57

11 55 TORNAGHI Flavio 1993 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4:19.57

34 MEDA Francesco 2006 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNF

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 20 CASATI Andrea 1999 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4:01.90

2 25 ES SKIDRI Rachid 1995 SM MI816 URBAN RUNNERS 4:02.37

3 26 FERRARIO Gabriele 2001 SM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 4:02.65

4 51 SCARABELLO Alessio 2000 SM MI020 ONDAVERDE ATHLETIC TEAM 4:03.16

5 47 ROTTA Andrea 2004 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:04.10

6 33 MEDA Federico 2005 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:08.56

7 18 CANDIANI Marco 2005 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:10.33

8 39 ORIO Stefano 1994 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4:11.33

9 54 TOMERA Lorenzo 2006 JM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:13.22

10 52 SUTTI Gabriele 2005 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:13.50

11 22 CORNICIA Roberto 1998 SM MI870 STAR RUN 4:13.57

12 50 SASSELLA Bernardo 1981 SM40 SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 4:18.11

13 55 TORNAGHI Flavio 1993 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4:19.57

14 43 RAINERI Andrea 2001 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:19.59

15 30 GIUGNI Stefano 1986 SM35 SO679 ASD CASTELRAIDER 4:20.44

16 19 CAPPELLO Davide 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:20.59

17 28 FRITZ Lukas 2006 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:20.69

18 16 BENETTI Simone 2005 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:21.51

19 36 MOLENA Daniele 2003 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:21.77

20 48 SALA Massimiliano 1998 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:21.83

21 37 NESSI Andrea 2006 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 4:22.29

22 17 BERNASCONI Marco 1999 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:23.44

23 49 SANTAMBROGIO Davide 2008 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:25.04

24 53 TERRAGNI Federico carlo 2008 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4:26.09

25 13 ARDOINO Dario 2008 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 4:27.35

26 41 POZZONI Lorenzo 2007 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 4:30.16

27 12 AGOSTI Andrea 2002 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:31.15

Serie 4 - 1500m

C.S. Cernusco Lombardone - 6 lug 2024 - 17:42

RIEPILOGO - 1500m

https://www.fidal.it/atleta/FRITZ+Lukas/dq2RmJuhaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENETTI+Simone/dq2Rm5akcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLENA+Daniele/dq2Rl5qgaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Massimiliano/dq2RlJioaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NESSI+Andrea/dq2RmpeobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNASCONI+Marco/dq2SkpOga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTAMBROGIO+Davide/dq2Rl5mibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAGNI+Federico+carlo/dq2Rlpmna2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATI+Andrea/dquRkpaha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ES+SKIDRI+Rachid/dq2RmJamb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Gabriele/dq2RlZqmaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARABELLO+Alessio/dqAAARl5amaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTTA+Andrea/dq2RlZuiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDA+Federico/dquRk5Sja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANDIANI+Marco/dq2RmJmobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORIO+Stefano/dquRlJSibWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUTTI+Gabriele/drGRkpWfbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORNICIA+Roberto/dq2RmJKnamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORNAGHI+Flavio/dq2Rk5WjbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDA+Francesco/dq2Rm5ikcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATI+Andrea/dquRkpaha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ES+SKIDRI+Rachid/dq2RmJamb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Gabriele/dq2RlZqmaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARABELLO+Alessio/dqAAARl5amaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTTA+Andrea/dq2RlZuiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDA+Federico/dquRk5Sja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANDIANI+Marco/dq2RmJmobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORIO+Stefano/dquRlJSibWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMERA+Lorenzo/drGRkpOocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUTTI+Gabriele/drGRkpWfbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORNICIA+Roberto/dq2RmJKnamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SASSELLA+Bernardo/drGRkpOmbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORNAGHI+Flavio/dq2Rk5WjbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINERI+Andrea/dquRk5WlbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUGNI+Stefano/drGRkpanbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLO+Davide/dquRk5aoaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRITZ+Lukas/dq2RmJuhaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENETTI+Simone/dq2Rm5akcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLENA+Daniele/dq2Rl5qgaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Massimiliano/dq2RlJioaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NESSI+Andrea/dq2RmpeobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNASCONI+Marco/dq2SkpOga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTAMBROGIO+Davide/dq2Rl5mibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAGNI+Federico+carlo/dq2Rlpmna2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDOINO+Dario/dq2RmJikbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZONI+Lorenzo/dquRk5eicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTI+Andrea/dqqRl5ehbmo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

28 15 BARUFFINI Manith 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:35.53

29 32 MEDA Alessandro 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:35.77

30 21 CATTANEO Pietro 2007 AM BS368 U.S. MALONNO 4:36.55

31 42 RADAELLI Davide 1986 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:36.72

32 35 MILLI Alessio 2008 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:40.30

33 56 ZAFFINO Andrea 2006 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:44.16

34 40 PIERMATTEO Gennaro 1969 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:46.10

35 45 ROSSI Daniele 2008 AM BS368 U.S. MALONNO 4:51.45

36 24 DI PALMO Francesco 1969 SM55 MI020 ONDAVERDE ATHLETIC TEAM 4:56.08

37 23 DEL DUCA Paolo roberto 1980 SM40 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 4:56.79

38 38 NESSI Matteo 2006 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:06.10

39 46 ROTA Massimiliano 1972 SM50 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:16.98

40 14 BALESTRIERI Francesco 2008 AM VA050 ATL. CAIRATESE 5:29.94

41 44 RAVASI Guido 1963 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:31.75

27 FRANCAVILLA Tommaso 1972 SM50 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE DNS

29 GALMOZZI Diego 2008 AM MI376 N. ATL. 87 DNS

31 GRAMMATICO Mattia 1988 SM35 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS

34 MEDA Francesco 2006 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNF

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/BARUFFINI+Manith/dquRk5mlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDA+Alessandro/dquRk5efa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Pietro/dquRk5mlaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADAELLI+Davide/dq2RkpaicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILLI+Alessio/dq2RmJOmbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAFFINO+Andrea/dq2RlpukaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIERMATTEO+Gennaro/dK2Rk5eka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Daniele/dqqRmZShamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+PALMO+Francesco/dquRk5KmaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+DUCA+Paolo+roberto/dquRlJKkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NESSI+Matteo/dq2Rm5qmaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTA+Massimiliano/dquRk5mfb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALESTRIERI+Francesco/drKRk5mocGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVASI+Guido/dq2RmpioamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCAVILLA+Tommaso/dquRkpalbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALMOZZI+Diego/dqAAARl5eiamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAMMATICO+Mattia/drKRkpShcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDA+Francesco/dq2Rm5ikcWU%3d


5000m UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 87 VARNER Leonardo 2002 PM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 16:50.63

2 88 VILLAROSA Matteo 1982 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 17:07.24

3 68 CIVATI Mauro 1992 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 17:23.73

4 74 MAGISTRI Emanuele 1981 SM40 CO960 MISSULTEAM COMO ASD 17:38.47

5 84 SCACCABAROZZI Matteo 1993 SM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 17:55.40

6 76 PELA' Tommaso 1996 SM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 18:12.03

7 78 POZZI Daniel 2000 SM CO804 ATLETICA ALTO LARIO 18:17.56

8 64 BATTAGLIA Luca 1991 SM PV599 ATL. PAVESE 18:19.03

9 81 RIVA Luca 1964 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 18:41.19

10 70 CORTI Carlo 1964 SM60 CO527 ATLETICA 42195 'BLU FRIDA' 20:02.64

69 COLOMBO Matteo 1975 SM45 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE DNF

66 CASTELNUOVO Marco 1977 SM45 CO690 G.S.A. COMETA DNS

82 ROSSONI Claudio 1975 SM45 MI881 ASD ORTICA TEAM MILANO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 65 CASAGRANDE Stefano 1988 SM35 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 15:22.48

2 72 GRASSI Tommaso 1991 SM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 15:39.37

3 77 PEREGO Davide 1991 SM CO261 FALCHI-LECCO 15:58.97

4 71 FOLCHINI Eugenio 2005 JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 15:59.47

5 86 USUELLI Edoardo 2005 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 15:59.72

6 97 MOLTENI Lorenzo 1994 SM MI555 G.S. AVIS - SEREGNO 16:10.48

7 96 TAGLIABUE Davide 1993 SM MI555 G.S. AVIS - SEREGNO 16:49.47

8 90 ZARRILLI Alessandro 1999 SM MI994 POLISPORTIVA MOVING S.S.D. ARL 16:54.51

9 75 MASCHERI Giulio 2005 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16:57.19

10 98 SCANZIANI Federico 1992 SM MI741 I BOCIA VERANO BRIANZA 17:07.75

11 73 INCAGLIATO Maurizio 1981 SM40 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 17:18.94

12 67 CIARFAGLIA Domenico 1988 SM35 MI884 CORRERE OLTRE ASD 17:30.59

13 85 URTIS Carlo 1999 SM MI376 N. ATL. 87 19:50.88

14 83 SALA Matteo 1977 SM45 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 19:55.55

15 89 ZANGARI Salvatore 1963 SM60 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 19:56.63

63 ANDREOTTI Walter 1965 SM55 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE DNF

79 RAGNI Valerio 1979 SM45 CO804 ATLETICA ALTO LARIO DNS

80 RIVA Cesare 1982 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 luglio 2024 / Ora: 19:25:17

VI MEETING SERALE A.M. ANGELO RE
Organizzazione: POL. LIB. CERNUSCHESE - CERNUSCO LOMBARDONE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 lug 19:25)

Serie 1 - 5000m

C.S. Cernusco Lombardone - 6 lug 2024 - 18:27

Serie 2 - 5000m

C.S. Cernusco Lombardone - 6 lug 2024 - 08:59

https://www.fidal.it/atleta/VARNER+Leonardo/iaiRk5OmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLAROSA+Matteo/dq2Rl5KjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIVATI+Mauro/dq2Rk5WkbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGISTRI+Emanuele/dquRk5mnbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCACCABAROZZI+Matteo/dquRlJKlbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELA%27+Tommaso/dquRkpejbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Daniel/dquRlJWoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTAGLIA+Luca/dqAAARl5mibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Luca/dq2RlJaha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTI+Carlo/dqiRkpShbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Matteo/dquRk5qgbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELNUOVO+Marco/dqiRkpqlb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSONI+Claudio/dq2RmJmkbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASAGRANDE+Stefano/dq2RkpajcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSI+Tommaso/dq2Rlpinbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Davide/dquRkpakcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOLCHINI+Eugenio/dK6RmJWmcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/USUELLI+Edoardo/dquRk5afcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLTENI+Lorenzo/dq2RmZioaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIABUE+Davide/dq2Rk5Sla2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARRILLI+Alessandro/dq2Rm5inbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCHERI+Giulio/dquRk5mmbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCANZIANI+Federico/dq2Rk5ihaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/INCAGLIATO+Maurizio/dquRk5OmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIARFAGLIA+Domenico/hKiSmpSjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/URTIS+Carlo/dq2Rl5uiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Matteo/dq2Rl5qgaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANGARI+Salvatore/dqiSl5SicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREOTTI+Walter/dqiRk5ikamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAGNI+Valerio/dquRk5qjcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Cesare/dq2RmZWlamM%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 65 CASAGRANDE Stefano 1988 SM35 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 15:22.48

2 72 GRASSI Tommaso 1991 SM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 15:39.37

3 77 PEREGO Davide 1991 SM CO261 FALCHI-LECCO 15:58.97

4 71 FOLCHINI Eugenio 2005 JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 15:59.47

5 86 USUELLI Edoardo 2005 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 15:59.72

6 97 MOLTENI Lorenzo 1994 SM MI555 G.S. AVIS - SEREGNO 16:10.48

7 96 TAGLIABUE Davide 1993 SM MI555 G.S. AVIS - SEREGNO 16:49.47

8 87 VARNER Leonardo 2002 PM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 16:50.63

9 90 ZARRILLI Alessandro 1999 SM MI994 POLISPORTIVA MOVING S.S.D. ARL 16:54.51

10 75 MASCHERI Giulio 2005 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16:57.19

11 88 VILLAROSA Matteo 1982 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 17:07.24

12 98 SCANZIANI Federico 1992 SM MI741 I BOCIA VERANO BRIANZA 17:07.75

13 73 INCAGLIATO Maurizio 1981 SM40 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 17:18.94

14 68 CIVATI Mauro 1992 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 17:23.73

15 67 CIARFAGLIA Domenico 1988 SM35 MI884 CORRERE OLTRE ASD 17:30.59

16 74 MAGISTRI Emanuele 1981 SM40 CO960 MISSULTEAM COMO ASD 17:38.47

17 84 SCACCABAROZZI Matteo 1993 SM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 17:55.40

18 76 PELA' Tommaso 1996 SM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 18:12.03

19 78 POZZI Daniel 2000 SM CO804 ATLETICA ALTO LARIO 18:17.56

20 64 BATTAGLIA Luca 1991 SM PV599 ATL. PAVESE 18:19.03

21 81 RIVA Luca 1964 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 18:41.19

22 85 URTIS Carlo 1999 SM MI376 N. ATL. 87 19:50.88

23 83 SALA Matteo 1977 SM45 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 19:55.55

24 89 ZANGARI Salvatore 1963 SM60 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 19:56.63

25 70 CORTI Carlo 1964 SM60 CO527 ATLETICA 42195 'BLU FRIDA' 20:02.64

69 COLOMBO Matteo 1975 SM45 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE DNF

66 CASTELNUOVO Marco 1977 SM45 CO690 G.S.A. COMETA DNS

82 ROSSONI Claudio 1975 SM45 MI881 ASD ORTICA TEAM MILANO DNS

63 ANDREOTTI Walter 1965 SM55 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE DNF

79 RAGNI Valerio 1979 SM45 CO804 ATLETICA ALTO LARIO DNS

80 RIVA Cesare 1982 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RIEPILOGO - 5000m

https://www.fidal.it/atleta/CASAGRANDE+Stefano/dq2RkpajcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSI+Tommaso/dq2Rlpinbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Davide/dquRkpakcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOLCHINI+Eugenio/dK6RmJWmcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/USUELLI+Edoardo/dquRk5afcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLTENI+Lorenzo/dq2RmZioaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIABUE+Davide/dq2Rk5Sla2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARNER+Leonardo/iaiRk5OmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARRILLI+Alessandro/dq2Rm5inbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCHERI+Giulio/dquRk5mmbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLAROSA+Matteo/dq2Rl5KjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCANZIANI+Federico/dq2Rk5ihaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/INCAGLIATO+Maurizio/dquRk5OmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIVATI+Mauro/dq2Rk5WkbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIARFAGLIA+Domenico/hKiSmpSjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGISTRI+Emanuele/dquRk5mnbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCACCABAROZZI+Matteo/dquRlJKlbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELA%27+Tommaso/dquRkpejbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Daniel/dquRlJWoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTAGLIA+Luca/dqAAARl5mibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Luca/dq2RlJaha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/URTIS+Carlo/dq2Rl5uiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Matteo/dq2Rl5qgaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANGARI+Salvatore/dqiSl5SicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTI+Carlo/dqiRkpShbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Matteo/dquRk5qgbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELNUOVO+Marco/dqiRkpqlb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSONI+Claudio/dq2RmJmkbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREOTTI+Walter/dqiRk5ikamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAGNI+Valerio/dquRk5qjcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Cesare/dq2RmZWlamM%3d


3000 siepi H91 UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 95 MORA Mathias 2006 JM BS368 U.S. MALONNO 9:47.43

2 94 GALVANI Martino 2001 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 9:53.48

3 92 CASTELLAZZI Nicola 2002 PM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 10:29.28

93 DECANO Matteo 2001 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 luglio 2024 / Ora: 19:50:58

VI MEETING SERALE A.M. ANGELO RE
Organizzazione: POL. LIB. CERNUSCHESE - CERNUSCO LOMBARDONE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 lug 19:50)

Finale - 3000 siepi H91

C.S. Cernusco Lombardone - 6 lug 2024 - 19:34

https://www.fidal.it/atleta/MORA+Mathias/dqqRmZOlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALVANI+Martino/dq2RlZeoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLAZZI+Nicola/dquRkpifb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECANO+Matteo/dq2Rm5Kib2w%3d

